
             Додаток до рішення 40 сесії  

             Коростенської міської ради  

            VII скликання від   

             27.08.20р.№1899 
 

 

Перелік 

                     орендарів на  продовження договорів оренди  

                      комунального майна без проведення аукціону 

 

  
№ 

з/

п 

Орендо 

давець 

Орендар Адреса 

орендовано

го об’єкта 

Рішення 

виконавчого 

комітету 

№, дата 

дого 

вору 
1 Комунальне 

некомерцій- 

не підприємство 

„Коростенська 

центральна міська 

лікарня Коростенсь- 

кої міської ради”    

ФОП 

Мартиненко А.Б. 

Вул. 

М.Амосова,8 

№ 370 від 

06.09.2020 

№40 

від 

07.09.20 

2  ФОП 

Мартиненко А.Б.

  

 

Вул. 

М.Амосова,8 

№ 370  

від 06.09.2020  

 

№41 

від 

07.09.20 

3 Комунальне 

виробниче житлове 

ремонтно-

експлуатаційне 

підприємство № 1 

ТОВ  

«КВЖРЕП 2» 

 № 373 від 

06.09.17р. 

№8/17 від 

12.09.17 

4 Комунальне 

підприємство 

теплозабезпечення 

ТОВ «Полісся 

Еко  

Енерго» 

Вул. 

Корольова,32 

№372 від 

06.09.2017 

№2-2017 

від 

12.09.17р. 

5 Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Коростенської 

міської ради 

Відділ культури 

виконавчого 

комітету 

Коростенської 

міської ради 

Вул. 

Грушевського,

66 

№ 345,5  

№16/2014 

від 

08.10.14р. 

 

       

Секретар міської ради                                         Володимир ВИГІВСЬКИЙ 

 

 

 
 

 

 

 

 
1 


